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Julkisivun muuraustyöt ovat alkaneet 
A-lohkon Toisen kerroksen pintalaatan valutyöt valmistuvat. Etuputsityöt 
jatkuvat A-lohkon pääporrashuoneessa. Ensimmäisessä kerroksessa etenevät 
tasoitus- ja maalaustyöt. LVIS- työt etenevät rinnan rakennustöiden mukana.    
A-lohkolla on aloitettu julkisivun muuraustyöt. 
 
B-lohkolla ensimmäisen kerroksen väliseinien muuraustyöt jatkuvat. 
Ensimmäisessä kerroksessa etenevät tasoitus- ja maalaustyöt. 
LVIS- työt etenevät rinnan rakennustöiden mukana. 

 
C-lohkolla ovat käynnissä maanvaraisten lattioiden täyttötyöt sekä perustusten 
muottityöt. Maanvaraisen lattian valutyöt aloitetaan ensi viikolla. 
Elementtiasennustyöt jatkuvat liikuntahallin osalta. 
C-lohkon 1. osan vesikattoelementtiasennukset ovat käynnissä. 
LVIS- työt etenevät rinnan rakennustöiden mukana. 
 
A-lohkon kolmannen kerroksen pintalattioiden valmistelevat- sekä valutyöt 
jatkuvat. Etuputsityöt jatkuvat A- lohkon pääportaan porrashuoneessa. B-lohkon 
toisen kerroksen pintalattioiden valmistelutyöt jatkuvat.  
C-lohkon liikuntahallin osalta jatkuvat maanvaraisten lattioiden täyttötyöt sekä 
perustusten muottityöt. Liikuntasalin maanpaineseinien asennustyöt jatkuvat. 
 
Työmaan turvallisuutta mitataan viikoittain rakennusalalle kuuluvan TR-
mittauksen mukaisesti. Mittaus pitää sisällään mm. työmaan 
putoamissuojausten tarkastelua ja järjestystä sekä jätehuoltoa. Viikon viisitoista 
tulokseksi on mitattu 97,31 % ja työmaalla on työskennelty 291 päivää 
tapaturmitta. 
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Kuva A-lohkon julkisivun muuraustöitä                    Kuva C-lohkon Maanvaraisen lattian 

täyttötyöt ja maanpaineseinien 
asennustyöt käynnissä     

 
Kuva A-lohkon tasoitus- ja maalaustyöt 

käynnissä   tekstiilityön luokassa        

             

    
Kuva lohkokaavio 

 

 

Yhteistyössä: 

Mika Rauhala   Tiina Mölläri 
mika.rauhala@ncc.fi  tiina.mollari@rovaniemi.fi 
 
Hankesivusto: rovaniemi.fi/napsu 
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